

汽车之家网友年会项目工程追加合同

根据<<中华人民共和国合同法>>, 结合本工程具体情况, 康辉集团北京国际会议展览有限公司 (以下简称甲方) 与 北京思睿观通展览展示有限公司 (以下简称乙方), 双方经过协商签订如下合同内容:

一. 项目概况:

1. 工程名称: 汽车之家论坛网友年会
2. 项目地点: 北京、太原、苏州、重庆、珠海

二. 项目总价:

(大写): 壹拾贰万壹仟元整 (¥ 121000.00)

三. 项目时间:

1. 2019年06月22日北京站
2. 2019年08月24日太原站
3. 2019年09月21日苏州站
4. 2019年10月19日珠海站
5. 2019年11月30日重庆站

四. 工艺质量要求:

1. 依照本工程设计, 施工要求及有关验收规定, 具体装饰色彩、材料及工艺附样本和文字说明。甲方在附件样本上签字表示确认;
2. 工程质量标准以能符合国家或行业的质量验收评定标准为依据。因乙方原因工程质量达不到约定的标准, 乙方承担违约责任;
3. 乙方须按照甲方认可之工程图稿进行施工, 未经甲方同意不得擅自改动工程结构;
4. 乙方提供及所用之材料须符合国家环保、防火要求, 并与附件一的用料明细表一致;
5. 主体造型结构稳固, 抗拥挤强度高, 悬挂安全, 结构表面处理平整均匀。

五. 付款方式:

1. 自合同签订后2个工作日内, 甲方支付项目全款, 即人民币壹拾贰万壹仟元整(¥ 121,000.00 元);
2. 追加合同费用为活动结算后最终实际发生费用, 乙方提供等额有效发票, 甲方对发票及结算单验收合格后7天内向乙方支付剩余全部款项。
4. 乙方的开户行及账号如下:

名 称: 北京思睿观通展览展示有限公司

开户行: 北京农商银行小红门支行中海园分理处

帐 号: 0113 0201 0300 0003 682

六. 合同价格的调整:

发生下列情况之一时, 工程承包价格方可在甲方书面确认后追加:

1. 工程量变化;
2. 设计变更;
3. 展会期间追加款, 将由甲方与尾款一同付出。

七. 违约责任:

1. 本合同一经双方签字, 即具有法律效力。甲乙双方应当信守合同, 如一方违约, 应赔偿对方经济损失;



2. 甲方未能按约定日期支付工程预付款、进度款,乙方有权终止施工,并追究违约责任;
3. 若因乙方缘故,逾期交工造成甲方该展示区无法营业及对外开放的,应按国家合同法有关规定执行,追究违约方责任并负责赔偿对方经济损失。

八. 保密条款:

凡根据本合约所产生的权利义务或利益,非经双方书面同意,不得移转或让与第三方。任何一方未经另一方同意,不得将与本协议或执行本协议的订单有关的文件、图纸及技术资料等以任何形式、在任何时间告之或透露给与本协议无关的第三方。

九. 补充与争议:

1. 本合同未尽事宜,由双方共同协商解决,甲乙双方任何一方提出对本合同修改及增删,均应征得另一方同意,双方订立补充协议,共同遵守。补充协议与本合同享有同等法律效力;
2. 在执行本合同过程中发生争议时,双方应本着互谅互解的态度协商解决,协商不通、由北京市仲裁委员会裁决。

十. 不可抗力:

因政府因素或其他不可抗力原因引起的停工,乙方承诺的工期顺延。甲乙双方中任何一方因不可抗力的原因而不能履行或不能完全履行合同时,应在第一时间之内告知另一方不能履行或不能完全履行的理由。双方可根据实际情况重新约定履行事项,部分或全部免除双方的违约责任。

十一. 附加事宜:

乙方不负责将甲方产品摆放至展台,由甲方专人负责安装调试。

乙方不含场地收取的施工管理费用。

乙方制作费用中不包含撤展后展台的仓储费用及二次搭建费。

合同确认后,不可取消、退回及更换其它项目。

十二. 本合同一式两份,甲乙双方各持一份。

本合同签字并盖章方才生效。

甲方:康辉集团北京国际会议展览有限公司
负责人:

乙方:北京思睿观通展览展示有限公司
负责人:



汽车之家北京站费用						
展具制作						
制作项	主规格 in mm	单位	数量	单价	小计	
北京站	货物接受	快速接受 仓储	次	2	1500	3000
	道具喷漆	烤漆房喷漆	个	2	600	1200
	易拉宝展架	长0.8m高1.8m	个	21	150	3150
	易拉宝展架补内送费及货拉拉		趟	2	160	320
	一米栏		个	65	60	3900
	米线货拉拉费用(购买时送酒店)		趟	1	215	215
	led底座	长7m宽1m高1.8m	平	7	650	4550
	烟灰地毯地毯		平	100	10	1000
	拉线游戏立盘焊接		个	6	280	1680
	桁架无味宝丽布	长5m高3m	项	3	1200	3600
	人工	桁架搭建4人1天搬1天 舞台礼品搭建6人 搭建1天1晚搬1天 值班1人	工	27	350	9450
	人工车费	金杯来回4趟	辆	4	220	880
	停车费	丽都酒店停车费	次	3	90	270
	货车运输	箱式货车运输	辆	2	600	1200
合计						34415
税				6%		2065
总计						36480
汽车之家太原站费用						
展具制作						
制作项	主规格 in mm	单位	数量	单价	小计	
太原站	桁架无味宝丽布	长5m高3m	项	3	1200	3600
	桁架	长5m高3m	项	3	500	1500
	led底座	长7m宽1m高1.8m	平	7	650	4550
	烟灰地毯地毯		平	100	10	1000
	易拉宝展架	长0.8m高1.8m	个	4	150	600
	人工		工	24	350	8400
	人工市内车费	市内打车来回	趟	2	200	400
	车费		项	1	1600	1600
	货车运输	北京-太原 太原-北京	趟	2	3500	7000
	人工差旅		项	1	2400	2400
合计						31050
税				6%		1863
总计						32913
汽车之家重庆站费用						
展具制作						
制作项	主规格 in mm	单位	数量	单价	小计	
重庆站	桁架无味宝丽布	长5m高3m	项	3	1200	3600
	桁架	长5m高3m	项	3	500	1500
	led底座	长7m宽1m高1.8m	平	7	650	4550
	烟灰地毯地毯		平	100	10	1000
	易拉宝展架	长0.8m高1.8m	个	4	150	600
	人工		工	24	350	8400
	人工市内车费	市内打车来回	趟	2	200	400
	人工车费		项	1	2200	2200
	货车运输	北京-重庆 重庆-北京	趟	2	9600	19200
	人工差旅		项	1	2400	2400
合计						43850
税				6%		2631
总计						46481
汽车之家苏州站费用						
展具制作						
制作项	主规格 in mm	单位	数量	单价	小计	
苏州站	桁架无味宝丽布	长5m高3m	项	3	1200	3600
	桁架	长5m高3m	项	3	500	1500
	led底座	长7m宽1m高1.8m	平	7	650	4550
	烟灰地毯地毯		平	100	10	1000
	易拉宝展架	长0.8m高1.8m	个	4	150	600
	人工		工	24	350	8400
	人工市内车费	上海-苏州 苏州-上海 各两趟	项	1	2000	2000
	货车运输	北京-苏州 苏州-北京	趟	2	8500	17000
	人工差旅		项	1	2400	2400
合计						41050
税				6%		2463
总计						43513
汽车之家珠海站费用						
展具制作						
制作项	主规格 in mm	单位	数量	单价	小计	
珠海站	桁架无味宝丽布	长5m高3m	项	3	1200	3600
	桁架	长5m高3m	项	3	500	1500
	led底座	长7m宽1m高1.8m	平	7	650	4550
	烟灰地毯地毯		平	100	10	1000
	易拉宝展架	长0.8m高1.8m	个	4	150	600
	人工		工	20	350	7000
	人工市内车费	市内打车来回	趟	2	200	400
	货车运输	北京-珠海 珠海-北京	趟	2	24500	49000
	人工差旅		项	1	2800	2800
合计						70450
税				6%		4227
总计						74677
汽车之家库房物料储存保管补助						
制作项	主规格 in mm	单位	数量	单价	小计	
工厂	库房补助	次	5	3000	15000	
	装车卸车费用补助	次	5	2500	12500	
	闪送费用	次	11	36	396	
合计						27896
税				6%		1674
总计						29570
总费用:					263634	
优惠金额:					261000	

备注:

- 1) 以上报价, 须在设计方案及相关合同在要求确认日期内接受并签署后方可有效;
- 2) 此报价中不含现场附加制作费用, 如发生现场附加事宜将另行签署“附加报价”;
- 3) 与此报价具有同等法律效力;
- 4) 所有定单在合同确认后不可取消、退回及更换其他项目;
- 5) 不含保险费

